
Dámské plavecké jednodílné plavky ARENA-W CLARA U BACK ONE PIECE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 761575 3468336554128 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámské plavky značky Arena. Dámské jednodílné plavky v černo bílém provedení, které nikdy nevyjdou z módy.
Plavky Arena jsou vyrobeny z rychleschnoucího materiálu, který je odolný vůči působení chlóru. Dámské značkové
plavky poskytují také ochranu před UV zářením a díky materiálu Sensitive jsou extra pohodlné a prodyšné.

Arena dámské plavky mají zeštíhlující efekt. Všitá podprsenka a zpevňující silikonové pásky v oblasti břicha ještě
umocní tento efekt. Plavecké jednodílné plavky mají klasický střih s vykrojením na zádech. Sportovní plavky pro
dámy jsou určeny pro začínající i pokročilé rekreační plavkyně.

Detaily produktu:

jednodílné dámské plavky
černo bílé provedení
zeštíhlující efekt
všitá podprsenka
zpevňující silikonové pásky v oblasti břicha
pěkně tvarují postavu
klasický střih s vykrojením na zádech

Na vrácení tohoto zboží se vztahují speciální podmínky .

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/172_ako-vratit-tovar-zakupeny-v-e-shope.html

